

御宿TACAN電柱等復旧工事					積算内訳書 総括表	
名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 直接工事費						
1.1 新設配電設備設置						
1.1.1 ケーブル工		1	式		1,802,920	
1.1.2 引込柱設置工		1	式		1,876,500	
1.1の計					3,679,420	
1.2 既設配電設備撤去						
1.2.1 配電線線路撤去		1	式		1,612,200	
1.2.2 石綿調査		1	式		147,000	
1.2.3 産廃処理費	撤去品搬出費を含む	1	式		200,000	
1.2.4 枝払い		1	式		145,000	
1.2の計					2,104,200	
1の計					5,783,620	
2. 間接工事費						
2.1 共通仮設費		1	式		188,000	
2.2 現場管理費		1	式		1,325,000	
2.3 一般管理費等		1	式		1,203,380	
2の計					2,716,380	
計					8,500,000	
消費税等相当額		1	式		850,000	(消費税率:10%)
合 計					9,350,000	

御宿TACAN電柱等復旧工事						積 算 内 訳 書
名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 直接工事費						
1.1 新設配電設備設置						
1.1.1 ケーブル工						
電力ケーブル	架空600V CV3C-60sq	224	m	7,930	1,776,320	
消耗品類		1	式		26,600	
1.1.1の計					1,802,920	
1.1.2 引込柱設置工						
引込柱		2	本	156,000	312,000	
支線他装柱材		2	組	114,000	228,000	
メッセンジャーワイヤー		129	m	2,000	258,000	
支線グリップ		12	個	18,000	216,000	
吊線バンド		4	個	18,000	72,000	
ラセンタイ		179	m	1,500	268,500	
材料搬入費		1	式		122,000	
回送費		8	台	50,000	400,000	
1.1.2の計					1,876,500	
1.1の計					3,679,420	
1.2 既設配電設備撤去						
1.2.1 配電線線路撤去						
電柱撤去		2	本	244,000	488,000	
架線撤去		224	m	1,500	336,000	
架線撤去		129	m	1,100	141,900	
架線撤去		179	m	1,700	304,300	
装柱撤去		2	組	171,000	342,000	
1.2.1の計					1,612,200	

御宿TACAN電柱等復旧工事						積 算 内 訳 書
名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 2. 2 石綿調査		1	式		147,000	
1. 2. 2の計					147,000	
1. 2. 3 産廃処理費	撤去品搬出費を含む	1	式		200,000	
1. 2. 3の計					200,000	
1. 2. 4 枝払い		1	式		145,000	
1. 2. 4の計					145,000	
1. 2の計					2,104,200	
1の計					5,783,620	
2. 間接工事費						
2. 1 共通仮設費		1	式		188,000	
2. 1の計					188,000	
2. 2 現場管理費		1	式		1,325,000	
2. 2の計					1,325,000	
2. 3 一般管理費等		1	式		1,203,380	
2. 3の計					1,203,380	
2の計					2,716,380	
計					8,500,000	